UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

 DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão de avaliação do processo seletivo de bolsista de doutorado sanduíche do Programa de Pós-Graduação em Administração

referente ao Edital PRPG/UFLA Nº 82/2024 e ao Edital CAPES 26/2024 – PDSE, no uso de suas atribuições,

Resolve:

Divulgar o resultado final.

CANDIDATO(A) STATUS

CÁSSIO APARECIDO BORGES FERNANDES SELECIONADO

Lavras, 23 de janeiro de 2025.

Professora Mônica Carvalho Alves Capelle

COORDENADORA ADJUNTA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO.

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
	DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
	A Comissão de avaliação do processo seletivo de bolsista de doutorado sanduíche do Programa de Pós-Graduação em Administração referente ao Edital PRPG/UFLA Nº 82/2024 e ao Edital CAPES 26/2024 – PDSE, no uso de suas atribuições,
	Resolve:
	Divulgar o resultado final.
	CANDIDATO(A)
	STATUS
	CÁSSIO APARECIDO BORGES FERNANDES
	SELECIONADO
	Professora Mônica Carvalho Alves Capelle
	COORDENADORA ADJUNTA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO.

		2025-01-23T08:15:36-0300